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Detail objednavky

Katarina.Piklova

{../PUBLIC/LOGIN. ASPX)ODHLASIT

Zostavaijuci Eas do automatickeho odhiasenia: 29:52

Dakujeme za vasu objednavku. O potvrdeni vas budeme informovat’ prostrednictvom mailu.

Objednavka
Od: GGFS s.r.0.
Komu :

Doruéenie :

Datum objednania :

Objednal Piklova Katarina
Stav : Zavidzne objednana
Evidenéné &islo 4000018096
Polozky objednavky

Produkt

Centrum socialnych sluzieb EDEN

Ing. Katarina Piklova, Sady M. R, Stefanika 66, Liptovsky Hradok, 03301, Slovenska republika

29.3.2018

ELEKTRONICKE STRAVOVACIE POUKAZKY - VYDANIE

POPLATOK Z HODNOTY VYDANYCH ELEKTRONICKYCH
STRAVOVACICH POUKAZOK

Nabijanie
ID zamestnanca
79
?8
82
g5

15

Meno a Priezvisko

Lubomir Bednar

Veronika Befova

David Breyer

Lubica Cholvadova

ANNA DROPPQOVA

Cislo Gastro Karty
9703480000041009
89703480000041008
9703480000090931
9703480000322680

89703480000021204

Pocet
kusov

273

Cena
za kus

5,07
EUR

Hodnota na den

5,07 EUR

5,07 EUR

5,07 EUR

5,07 EUR

5,07 EUR

DPH Cena za

kus s DPH

0% 5,07 EUR
20%

Pocet dni naroku

13

12

13

13

13

Celkem
s DPH

1 384,11
EUR

0,00
EUR

138411
EUR

Cena

65,91 EUR
60,84 EUR
65,91 EUR

65,91 EUR

- “



53
41
50
39
49

3

27
26
91
14
88
71
90
46
76

24

Tiagit

STANISLAV DZURIK
MARIA HANKOVA
STANISLAV HOLOS
ANNA KMETOVA

LUBOMIR KUBIK

JANA MATEJBUSOVA

DANIELA MEZOVSKA

IVETA MURANOVA
JANKA PALUCHOVA
Martina Poldniova
KVETA POLOVKOVA
Milcs Repéek

Jana Simkova
Katarina Slabejova
LENKA STRNADOVA
Jana Tomkova

ANNA VEVERICOVA

© 2013 - 2018 by GGFS, s.r.o.

GGFS, sro.
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9703480000021237

9703480000021227

9703480000021234

9703480000021225

9703480000021233

9703480000021217

9703480000021208

9703480000021213

9703480000021212

9703480000228796

9703480000021203

8703480000183074

9703480000033323

9703480000213061

9703480000136569

9703480000039441

9703480000021211

hitps:/firma.ebr.services/Employer/Order.aspx?id=808455&mode=confirm

5,07 EUR
5.07 EUR
5,07 EUR
5,07 EUR
5,07 EUR
5,07 EUR
5,07 EUR
5,07 EUR
5,07 EUR
507 EUR
5,07 EUR
507 EUR
5,07 EUR
5,07 EUR
5,07 EUR
5,07 EUR

5,07 EUR

12

13

14

12

12

13

10

13

12

13

12

10

10

12

17

14

10

60,84 EUR
65,91 EUR
70,98 EUR
60.84 EUR
60,84 EUR
65,91 EUR
50,70 EUR
65,91 EUR
60,84 EUR
65.91 EUR
60.84 EUR
50,70 EUR
50,70 EUR
60,84 EUR
86,12 EUR
70,98 EUR

50,70 EUR
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